

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自2017年4月1日 至2017年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自2018年4月1日 至2018年12月31日)
売上高	47,740	61,270
売上原価	28,686	35,872
売上総利益	19,054	25,398
販売費及び一般管理費	12,044	11,937
営業利益	7,009	13,461
営業外収益		
受取利息	41	98
受取配当金	14	16
為替差益	95	411
その他	102	315
営業外収益合計	253	841
営業外費用		
支払利息	78	60
支払手数料	49	52
割増退職金	—	602
その他	36	47
営業外費用合計	164	763
経常利益	7,099	13,539
特別損失		
固定資産除売却損	83	21
減損損失	—	393
特別損失合計	83	415
税金等調整前四半期純利益	7,015	13,123
法人税、住民税及び事業税	1,870	2,261
法人税等調整額	705	1,681
法人税等合計	2,576	3,942
四半期純利益	4,439	9,180
親会社株主に帰属する四半期純利益	4,439	9,180

四半期連結包括利益計算書
第3四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年12月31日)
四半期純利益	4,439	9,180
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	95	△125
為替換算調整勘定	938	479
退職給付に係る調整額	23	19
その他の包括利益合計	1,057	373
四半期包括利益	5,497	9,554
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	5,497	9,554
非支配株主に係る四半期包括利益	—	—